Администрация
муниципального образования

«Майкопский район»

385730, Республика Адыгея,
Майкопский район, п. Тульский,

ул. Советская, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

Муниципальнэ образованиеу
 «Мыекъопэ район»

и администрацие

385730, Адыгэ Республикэм,
Мыекъопэ район, п. Тульскэ,

ур. Советскэр, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  [REGDATESTAMP]

 №[REGNUMSTAMP]

О внесении изменений в реестр
муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией муниципального
образования «Майкопский район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования «Майкопский район» № 476 от 30.11.2021 «Об утверждении
Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией муниципального образования
«Майкопский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования «Майкопский район» № 505 от 15.12.2021 «Об утверждении
реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
муниципального образования «Майкопский район», изложив приложение в
новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации - руководителя управления
экономического развития и финансов администрации муниципального
образования «Майкопский район» Е.Е. Бельского.

Глава муниципального образования О.Г. Топоров

[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru